



Mohajerilaw

## محمد مهاجری

مدرس دانشگاه و وکیل پایه یک دادگستری

### بحث انگیزشی استفاده درست از زمان

#### از فرصت ها به درستی استفاده کنید...

فرض کنید خداوند در طول روز ۸۶۴۰۰ تومان به حساب شما واریز می کند و به شما می گوید اگر تا انتهای روز از آن استفاده نکنید از حساب شما کسر می شود.

هر روز ما ۸۶۴۰۰ ثانیه است و ما باید بتوانیم از این زمان به نحو احسن استفاده کنیم.... تمام انسان های موفق از زمان خود به بهترین نحو استفاده کردند و تلاش خودشان را انجام دادند بنابراین شما نیز برای موفق شدن تلاش کنید و از زمان خودتان ، نهایت استفاده را ببرید. باید با تمام وجود و با تک تک سلول های بدن خود ، قبولی در آزمون وکالت را بخواهید و تصور کنید و برای آن تلاش کنید در غیر اینصورت تحقق هدف وکالت مقداری سخت می شود.

بحث آموزشی در رابطه با استاندارد استفاده از زمان و زمان مطالعه مناسب و تلاش حداکثری ؛ اگر ما در طی روز با تمام وجود قبولی در آزمون وکالت را بخواهیم ، به هیچ وجه دنبال این نیستیم که من روزی ۳ ساعت درس بخوانم ، ۷ ساعت درس بخوانم و یا از هفت ساعت بیشتر درس نخوانم بلکه از صبح که بیدار می شویم در فکر این هستیم که تلاش کنیم برای قبولی آزمون وکالت ، برای تست زنی و برای مطالعه بنابر این از این ۸۶۴۰۰ ثانیه به درستی استفاده می کنیم.

انسان های موفق ، انسان هایی هستند که می دانند اگر زمان بگذرد دیگر به عقب بر نمی گردد و در روایت نیز از حضرت علی داریم که انسان مومن کسی است که قدر زمان خود را می داند و از فرصت های خودش بهترین استفاده را می برد. گفته می شود که شخص خوش بین، فرصت را در هر مشکلی می بیند و شخص بدبین، مشکل را در هر فرصتی می بیند بنابراین سعی کنید که شخص خوش بینی باشید و تلاش کنید و به سمت هدف خود حرکت کنید تا بتوانید به قبولی در آزمون وکالت برسید.

آزمون وکالت در سال های اخیر، قدری تخصصی تر شده است به این معنا که شما بایستی بیشتر و حرفه ای تر تلاش کنید



Mohajerilaw

## محمد مهاجری

مدرس دانشگاه و وکیل پایه یک دادگستری

### بحث انگیزشی استفاده درست از زمان

این نکات را فراموش نکنید که:

وقت طلا نیست بلکه از طلا نیز گران بهاتر است چون هیچوقت و با هیچ هزینه ای

امکان برگشت آن وجود ندارد...

همیشه این جمله را با خود تکرار کنید که من می توانم و می خواهم پس موفق

می شوم ....

به نسبت ایمان و عمل خود به موفقیت شک نکنید که قبول می شوید...